UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PESQUISA
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina - PE

CEP 56.304-205 - Petrolina – PE Tel/Fax: (87) 2101-6797/2101-6798 E-mail: pibic.prppg@univasf.edu.br

À comunidade acadêmica,

Após análise das propostas de projetos - Edital 12/2021 PIBIC/CNPQ/UNIVASF - a Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica da Universidade Federal do Vale
do São Francisco torna público o resultado final da seleção.

Resultado final do Edital 12/2021 – PIBIC/CNPq/UNIVASF – Letras, Liguística e Artes

Orientador

Área de

conhecimento

Título do Plano de Trabalho

Nota
Ponderada
Currículo

Orientador

Média
Projeto +

Plano

Nota
final

Situação

Elson de Assis Rabelo
 Lingüística, Letras e

Artes
As sobrevivências das memórias de Pau de Colher na prática fotográfica
de Isabel Gouvêa  10,00 9,14 9,48

Bolsa CNPq

Elson de Assis Rabelo
 Lingüística, Letras e

Artes

A prática fotográfica de Jônatas Conceição e os agentes sociais
negros em movimento 10,00 8,95 9,37

PIVIC

*Pontuação do Formulário de Avaliação do Currículo do Pesquisador: 80,4 Pontos

#Adicional proporcional a 5% na nota final da proposta (NF), de acordo com os itens 6.7 e 6.8 do presente Edital

Petrolina, 28/07/2021

Comitê PIBIC- UNIVASF

mailto:pibic.prppg@univasf.edu.br